Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

07.09.2016                                                                                                       № 78

О проведении Дня открытых дверей

МАУ ДПО «ЦНМО»

На основании приказа Начальника управления образования

администрации города Лысьвы от 06.09.2016г. № 372/01-08 «О проведении

Дня открытых дверей МАУ ДПО «ЦНМО» и  плана работы Управления

образования и МАУ ДПО «ЦНМО» на 2016-17 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение Дня открытых дверей  МАУ ДПО

«ЦНМО» с 12 сентября 2016 года по 16 сентября 2016 года  согласно

Положения (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2

Приложение № 1

к приказу от 06.09.2016 № 372/01-08

Положение

о Дне открытых дверей  МАУ ДПО «ЦНМО»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Цель: показать возможности ММС для повышения качества образования и

профессионального развития педагогических работников

Время проведения: в период с 12 сентября по 16 сентября 2016 г.

Место проведения: МАУ ДПО «ЦНМО»: актовый зал, кабинеты № 1, 5, 8.

Приглашаются: педагоги всех видов и типов ОО, ветераны

педагогического труда, сотрудники Управления образования

Администрации города Лысьва,

Финансирование мероприятия приобретение канцтоваров оплатить за счет

сметы «Мероприятия в области образования».

II. СОДЕРЖАНИЕ

1. Визитная карточка МАУ ДПО «ЦНМО»

2. Приветствие гостей, Малахова К.В., директор МАУ ДПО «ЦНМО».

3. Награждение (сертификаты, Благодарственные письма), Малахова К.В.,

директор МАУ ДПО «ЦНМО».

3. Фильм «ЦНМО Продакшн представляет»

4. Мастер-классы для гостей ЦНМО.

5. Рефлексивный момент.